
Alustava õpetaja toetamise võimalused 
 

Eesmärk: Toetada alustavaid õpetajaid nende esimestel tööaastatel Südalinna Koolis. 

Aeg: Kevad 2024 - … 

Sihtrühm: Südalinna Kooli alustavad õpetajad I kooliastmes 

Lühikirjeldus:  

●​ Alustavad õpetajad on saanud võimaluse koolipäeva veeta, tunde vaadelda, kohtuda 

mentoriga juba enne töölepingu sõlmimist n-ö kandideerimise etapis.  

●​ Alustavatele õpetajatele on loodud “Alustava töötaja infovoldik”, kus on kõik kõige 

olulisem meie koolist ja sellest, kuidas n-ö asjad igapäevaelus käivad ja kes erinevates 

valdkondades abistab jms.  

●​ Alustavad õpetajad said augustis põhjaliku ülevaate õppealajuhatajalt, kuidas on 

õppetöö korraldatud, kuidas toimib tugisüsteem jms. 

●​ Iga nädal vähemalt 1x kohtuvad alustavad õpetajad oma mentoriga. 

●​ Vähemalt iga 2 kuu tagant kohtuvad alustavad õpetajad üheskoos õppealajuhatajaga 

pikemaks ühistegevuseks, et toetada üksteist ja kaardistada väljakutseid. 

●​ Mentorid (ja lisaks VEPA programmi mentorid) ja tugispetsialistid külastavad 

regulaarselt alustavate õpetajate tunde ning annavad tagasisidet. 

●​ Alustavatel õpetajatel on võimalus külastada nii oma mentori kui ka teiste õpetajate 

tunde.  

●​ Alustavad õpetajad osalevad Õpetajate Maja alustava õpetaja programmis kogu 

õppeaasta vältel. 

●​ Alustavad õpetajad osalevad VEPA koolitusel kogu õppeaasta vältel. 

●​ Alustavad õpetajad osalevad ka soovi korral Tallinna Ülikooli alustava õpetaja 

seminaridel kogu õppeaasta vältel. 

●​ Õpetajad töötavad ühises meeskonnas ja planeerivad üheskoos paralleelklasside 

õppetööd.  

●​ Kõigile soovijatele pakub kool tasuta psühholoogilist nõustamist, supervisiooni, 

coachingut vms. 

●​ Korraldame koolisiseselt erinevaid töötube, et jagada parimaid praktikaid erinevatel 

teemadel (nt oktoobris “Liikuma kutsuva ainetunni vahendid ja meetodid”; novembris 

“Kujundava hindamise praktikad” jms).  

●​ Alustavad õpetajad osalesid meie kooli hariduskonverentsil oktoobris 2024, kus said 

kuulda ka erinevate koolide headest praktikatest (nt Pelgulinna Gümnaasium - 



ennastjuhtiv õppija; Emili Kool - projektõpe; Tartu Kivilinna Kool - päevakava 

muudatused ja kujundav hindamine; Tartu Hansa Kool - avatud õpiruum; Roostiku 

kool - iseseisev õpe ja 1:1 sülearvuti kasutamine).  

●​ Korraldame erinevate koolide külastusi heade praktikatega tutvumiseks (nt augustis 

külastasime Viljandi Kesklinna Kooli ja Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli; 

novembris Emili Kooli). 

●​ Kogume häid praktikaid ka välismaalt (nt jaanuaris EDUCA mess Helsinkis; aprillis 

Hollandi koolid).  

●​ Jagame häid praktikaid ka teiste koolide õpetajatega ühiselt õppides (nt novembris 

Mustamäe Gümnaasiumiga). 

 
 


